[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	07.11.2019

	№
	149

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 06.06.2013 № 80

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 06.06.2013                № 80 «О Доске почета государственных гражданских  и муниципальных            служащих Кировской области» следующие изменения:
1.1. Внести в Положение о Доске почета государственных                           гражданских и муниципальных служащих Кировской области,           утвержденное вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1.1. В пункте 9:

1.1.1.1. В подпункте 9.1 слова «управление по вопросам                             государственной гражданской службы и кадров администрации                     Правительства Кировской области» заменить словами «управление                  по вопросам государственной гражданской службы и кадров                               администрации Губернатора и Правительства Кировской области».
1.1.1.2. В подпункте 9.2 слова «министерство внутренней                       и информационной политики Кировской области» заменить словами               «министерство внутренней политики Кировской области».
1.1.2.  В пунктах 10 и 16 слова «Управление по вопросам                             государственной гражданской службы и кадров администрации                     Правительства Кировской области» заменить словами «Управление                  по вопросам государственной гражданской службы и кадров                               администрации Губернатора и Правительства Кировской области».
1.2. Утвердить комиссию по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета государственных гражданских и муниципальных           служащих Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
 1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

 «4. Контроль за выполнением настоящего Указа возложить                        на  руководителя администрации Губернатора и Правительства Кировской области Киселева С.А.».
 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]